Proc. Leg. nº 3848/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1004/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre UBS Jd. Paraíso.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Considerando a resposta de requerimento 356/2024 de autoria do

vereador Henrique Conti, quantos ares condicionados, estão funcionando no

momento de forma satisfatória cumprindo tecnicamente a sua função? Qual

responde a área da farmácia, na UBS Paraíso?

Está prevista troca de ar condicionado na UBS Paraíso? Se sim,

quantos e quais?

Existe necessidade de Licitação nesse caso? Se sim, já está em

andamento o processo de Licitação? Encaminhar cópia.

A Empresa contratada para manutenção dos equipamentos de ares

condicionados tem feito vistoria nos equipamentos a que ela prestou manutenção e

aferição? Encaminhar as planilhas de manutenção.

Justificativa:
                     Moradores do bairro e frequentadores da UBS Paraíso questionam

esse Vereador a respeito das elevadas temperaturas insuportáveis dentro da UBS

Paraíso.

Valinhos, 12 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3UCE1PMMGFWY0A00
		2024-08-12T12:30:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura